
14

| SPORT

TJ SOKOL JAROMĚŘ – MUŽI A – 1. LIGA 

KDY KDE domácí hosté
2. 4. v 18:00 MSH Havířov Torpedo Havířov TJ Sokol Jaroměř
 Podrobnější informace na www.florbaljaromer.cz

FLORBALOVÁ UTKÁNÍ

2. LIGA B MUŽŮ

KDY KDE domácí hosté
9. 4. v 15:00 Herna stol. tenisu ZŠ Josefov TJ Sokol Jaroměř – Josefov 2 TJ Sokol Studená
10. 4. v 10:00 Herna stol. tenisu ZŠ Josefov TJ Sokol Jaroměř – Josefov 2 HB Ostrov Havlíčkův Brod

KRAJSKÝ PŘEBOR 1. TŘÍDY KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

REGIONÁLNÍ PŘEBOR 1. TŘÍDY NÁCHODSKO

UTKÁNÍ VE STOLNÍM TENISU

TANEČNÍ  
STUDIO STEP 

V JAROMĚŘI 

ve spolupráci s MKS Jaroměř 
připravuje 

TRADIČNÍ TANEČNÍ KURZ 
PRO MLÁDEŽ. 

Bude probíhat na podzim 2022 pod 
vedením 

Jitky a Vaška Štěpových. 
Informace o zápisu budou uveřejně-
ny v průběhu března. Sledujte face-
book města Jaroměře a jaroměřský 

Zpravodaj.

NEJMLADŠÍ STOLNÍ TENISTÉ JOSEFOVA DÁVAJÍ O SOBĚ VĚDĚT
Od počátku roku 2022 dávají o sobě vědět hráčky a hráči TJ Sokol Jaroměř – Josefov 2. Ella Čápová se umístila na Bodovacím 
turnaji Královéhradeckého a Pardubického kraje v kategorii U 13 na 3. místě v Jaroměři – Josefově, a Tereza Cejnarová na turnaji 
v Chrudimi ve stejné kategorii taktéž na 3. místě.

Nejvíce nás potěšily výsledky v  ka-
tegorii U  11, kde v  Lanškrouně Eliška 
Loudová patřila mezi nejlepší a  skon-
čila mezi děvčaty na 2. místě. Na té-
mže turnaji Adam Gorol, ročník 2012, 
skončil též na 2. místě. Ve svých vý-
sledcích pokračoval i  na Bodovacím 
turnaji České republiky kategorii U  11 
ve Valticích kde se celkově umístil na 
5. až 8. místě. Tato umístění katapul-
tovalo Adama mezi elitu v  této věko-
vé kategorii (celkově v ČR na 12. mís-
to a první místo ročníku 2012). Na zá-
kladě těchto výsledků byl pozván na 
kemp „Hledáme budoucí olympioniky“, 
který se konal ve dnech 4. až 6. 3. 2022 
v  Národním stolně tenisovém centru 
v Havířově. Tímto kempem si v minu-
losti prošli téměř všichni reprezentanti 
ČR. Bylo vybráno 11 chlapců a 11 děvčat 
z  celé České republiky. Nominováni 
byli tři hráči z ročníku 2012, mezi nimi 

Adama Gorol, jako nejlépe umístěný 
hráč tohoto ročníku. Soustředění by-
lo zaměřeno na herní i kondiční přípra-
vu ve stolním tenisu pod vedením tre-
nérů ČAST a  tréninkových center mlá-
deže ČR. Doufáme, že svým přístupem 
k tréninkové píli udrží svoji formu a po-
případě formu ještě zlepší, což by mu 
zaručovalo i  starty na mezinárodních 
soutěžích.
Tímto příspěvkem vás všechny chceme 
pozvat na Bodovací turnaj mládeže, ka-
tegorie U  11 ve stolním tenise, konaný 
dne 9. 4. 2022 v  hale ASVAJ v  Jaroměři. 
Uspořádáním tohoto turnaje byl po-
věřen komisí mládeže ČAST TJ Sokol 
Jaroměř – Josefov 2.
Adamovi a  všem hráčům a  hráčkám 
z Jaroměře budeme držet palce.

Za TJ Sokol Jaroměř – Josefov 2
Josef Vítek, starosta TJ

KLUB KUŽELKÁŘŮ 
NABÍZÍ PRONÁJEM KUŽELNY

Klub Kuželkářů nabízí pronájem kužel-
ny a s tím spojené hraní kuželek. Hodina 
pronájmu činí 300 Kč a  jedná se o  dvě 
hrací dráhy. Na naší kuželně je možné si 
zakoupit i drobné občerstvení. 
Zájemci o pronájem ať kontaktují členy 
oddílu a dohodnou si termín pronájmu. 
Pro vstup do kuželny je nutné zajistit si 
halovou obuv. 
Do kuželkářského klubu stále přibírá-
me členy.

Kontaktní osoby:
Petr Hrycík ,tel.: 736 735 903,
Pavel Řehák, tel.: 777 801 820,
Lukáš Ludvík, tel.: 602 183 697,
Jakub Hrycík, tel.: 772 721 861,
Lukáš Rožnovský, tel.: 606 425 353, 
Roman Kašpar, tel.: 736 127 872.

Milan Všetečka, předseda 
kuželkářského klubu


